Programm

Freitag:

ab 14:00
15:00-16:30
16:30-18:00
18:00
19:30-21.30

Samstag:
07:15-07:45
08:00

09:00-10.30

10:45-12:15

12:15
14:00-15:30

15:45
16:15-17:45

18:00
19:00-20:30

Ankunft

Literatur AG - offen flr alle
12. Schritt AG - offen fir alle
Abendessen
Eréffnungsmeeting:

Wir lieben dich so lange, bis
du dich selbst lieben kannst

Meditation - Singen

Friihstiick

Arbeitsmeeting der EKS
Gemeinschaft - offen fir alle
Spirituelle Meetings:

1. Liebe zu mir

2. Liebe geben-Liebe annehmen
3. Bedingungslose Liebe

Mittagessen
Arbeitsmeeting der EKS
Gemeinschaft - offen fir alle
Kaffee und Kuchen
Spirituelle Meetings:

1. Liebe & Co-Abhédngigkeit
2. Liebe & Eifersucht

3. Liebe & Angste

Abendessen
Spirituelles Meetings:
Liebe und Sexualitat
Frauen

Mdadnner

gemischt

20:45

Sonntag:
07:15-07:45

08:00

10:00-12.00

12:00
12:15
ca 14:00

Bunter Abend
Singen, Tanzen, Disco, Spielen,
SpaB, Musik

Meditation - Singen

Friihstiick

Zimmer raumen /

Betten abziehen
Abschlussmeeting:
Leben und Liebe aus der
Fiille

Gemeinsames Aufraumen
Mittagessen

Abreise

Anmeldung
EKS Landertreffen - 28.06.-30.06.2024-
Jugendherberge Freusburg

Anmeldeschluss: 01.06.2024

° Anmeldung ist nur giltig nach
Uberweisungseingang.

° Bitte vor Uberweisung Verfiigharkeit von
Einzel- bzw. Doppelzimmer erfragen.

° Bei fehlenden Angaben: Vegetarisches Essen

bzw. Mehrbettzimmer

Name:

Vorname:

Ort:

Anzahl Personen:

Telefon (fir Rickfragen):

Ich/Wir essen vegetarisch (Anzahl):
Ich/Wir essen Fleisch (Anzahl):
Einzelzimmer:

Doppelzimmer:

Mehrbettzimmer:

EKS Interessengemeinschaft, GLS Bank (Neu):
DE31 430 609 671 263 436 900

Unterschrift:

E-Mail-Adresse: laendertreffen@eksev.org

Postanschrift: EKS e.V.,, Am Rémerbrunnen 20, 60437
Frankfurt

Unterschrift:
Anmeldung nur giiltig nach Eingang der Uberweisung!




EKS Dienstbiro
Am Romerbrunnen 20
60437 Frankfurt

Organisatorisches

Adresse:
Jugendherberge Freusburg
Burgstr. 46
57548 Kirchen

Es gibt ausreichend Parkplatze fiir alle, die
mit dem Auto anreisen.

Anreise mit Offentlichen:
Bahnhof Kirchen (3,9 km), S-Bahn:
Freusburg-Siedlung (2,5 km),
Bus: Freusburger Mihle (1 km)

Preise pro Person fiir das Wochenende:

Mehrbettzimmer - 122 €
Doppelzimmer - 132 €
Einzelzimmer - 150 €

inkl. Vollpension und Kaffee & Kuchen (Sa.)
Bettwasche inclusive,
Handtilcher bitte mitbringen

Tagesgaste:
Mittag/Kaffee/Abend 33 €
Ohne Essen auf Spendenbasis

Das Kleingedruckte:
Stornierungen mdglich bis 01.05.2024
abzlglich 25€ Geblhr.

Danach kein Anspruch auf Erstattung,
Ersatzperson kann gestellt werden.
Raum- und Dekokosten werden durch
Spenden gedeckt. Danke vorab!

Erwachsene Kinder von suchtkranken
Eltern und Erziehern

Einladung zum
deutschsprachigen
Landertreffen

28.06-30.06.2024




